ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 111/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh 01 điểm quy hoạch và bổ sung 04 điểm đầu tư kinh doanh xăng dầu vào Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Thực hiện Quyết định số 3872/QĐ-UBND ngày 08/11/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số 1867/QĐ-CT.UBT ngày 27/6/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 03/TTr-SCT ngày 05/01/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh 01 điểm quy hoạch và bổ sung 04 điểm đầu tư kinh doanh xăng dầu vào Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng năm 2020 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Giao thông Vận tải, Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa có trách nhiệm cập nhật nội dung điều chỉnh và bổ sung tại Điều 1 vào Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 định hướng năm 2020 để làm cơ sở thực hiện và hướng dẫn các đơn vị có liên quan thực hiện đầu tư theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường và UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Cường

DANH MỤC CÁC ĐIỂM KINH DOANH XĂNG DẦU

BỔ SUNG QUY HOẠCH

(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 15/01/2015 của UBND tỉnh)

	STT
	Địa điểm
	Mã số

	I
	TP. BIÊN HÒA

	1
	01 điểm tại đường Nguyễn Thái Học, KP 4, phường Trảng Dài thành phố Biên Hòa.

(Vị trí nêu trên có một phần diện tích đất nằm trong lộ giới tuyến đường quy hoạch Nguyễn Thái Học của phường Trảng Dài, chủ đầu tư phải đảm bảo lộ giới tuyến đường nói trên).
	530

	2
	01 điểm tại đường Nguyễn Khuyến, KP 5, phường Trảng Dài thành phố Biên Hòa.
(Vị trí nêu trên có một phần diện tích đất nằm trong lộ giới tuyến đường quy hoạch Nguyễn Khuyến và tuyến đường quy hoạch QH-16. Thống nhất xây dựng tạm trạm kinh doanh xăng dầu tại vị trí trên. Khi chính quyền thực hiện đầu tư các tuyến giao thông tại khu vực theo quy hoạch, chủ đầu tư phải cam kết thực hiện tháo dỡ, đồng thời phải đảm bảo lộ giới tuyến đường Nguyễn Khuyến đang triển khai).
	531

	II
	HUYỆN CẨM MỸ

	1
	01 điểm tại ấp Lò Than, xã Bảo Bình huyện Cẩm Mỹ.
	532

	2
	01 điểm tại ấp 5, xã Xuân Tây huyện Cẩm Mỹ.
	533

DANH MỤC ĐIỂM KINH DOANH XĂNG DẦU

ĐIỀU CHỈNH VỊ TRÍ QUY HOẠCH

(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 15/01/2015 của UBND tỉnh)

	STT
	Mã số
	Địa điểm quy hoạch

	Vị trí cũ
	Vị trí mới

	HUYỆN CẨM MỸ

	1
	478
	01 điểm trên tuyến đường ĐT 765 tại ấp 1, xã Sông Ray huyện Cẩm Mỹ
	01 điểm trên tuyến đường ĐT 765, ấp 1, xã Sông Ray huyện Cẩm Mỹ (cách vị trí điểm quy hoạch hiện hữu 300m, cách Trạm xăng dầu Định Hường I khoảng 2,3 km, cách Trạm xăng dầu Định Hường II khoảng 2,4 km).